
Zahrada 1. - 4. července 2011 v Náměšti na Hané

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Neděle, 22 Květen 2011 20:12

  Bude to už po dvaadvacáté. Na začátku července se stejně jako v minulých letech rozezní
Náměšť na Hané tisíci písněmi. V Náměšti budou fungovat čtyři scény po čtyři dny a čtyři noci.
Sjede se sem zhruba 150 skupin a sólistů z celé republiky i ze zahraničí. Původní náplní
dvaadvacetiletého festivalu byl hlavně folk, ale protože Zahrada je už multižánrovým festivalem,
přijdou si na své i příznivci, folkrocku,  rocku, country, bluegrassu, trampské písně, blues,
worldmusic, keltské hudby, spirituálů i folklóru.

První den festivalu bude patřit hlavně Vlastovi Redlovi, který se vrací na podia s úplně novou
kapelou a čerstvě vydanou knížkou. * Na festivalu se budou potkávat legendy: 
Žalman a spol.
, 
Peter Lipa
, 
Sto zvířat
, 
Tomáš Klus
, 
Jan Nedvěd
, 
Hradišťan
, 
AG Flek
, 
Cop
, 
Jablkoň
… * Z USA přijede formace skvělých muzikantů 
ETSU Old Time Band
. * Blues zastupuje i duo 
Beňa & Ptaszek
nebo formace 
Bluesberry
, která letos slaví 100 let (Tedy 40 let od vzniku kapely a 60 let kapelníka Petara Introviče.) *
Určitě vás roztancují kapely 
Fleret
, 
Happy to Meet
nebo bubenická smršť 
Jumping Drums
. * Výčet hvězd zdaleka není úplný, a to vás ještě čekají desítky skupin a sólistů a také ty, které
Zahrada objevila letos v Konkursu Zahrady. * Ti budou za pomoci vašich hlasů soutěžit o hlavní
cenu Zahrady – Krtka. * Můžete se zúčastnit třeba bubenické dílny, prohlédnout si výstavu
fotografií nebo celou noc prozpívat na improvizovaných sessionech.

Autobusová kyvadlovka jezdí z Olomouce z autobusového nádraží, přes nádraží ČD a zastávku
u Tržnice a po koncertech samozřejmě zpět. * Utábořit se s platnou vstupenkou můžete přímo

 1 / 2



Zahrada 1. - 4. července 2011 v Náměšti na Hané

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Neděle, 22 Květen 2011 20:12

vedle hlavní scény. * Vezměte i své děti, můžete je načas odložit do dětského koutku. Ale své
čtyřnohé miláčky nechte doma. * Parkovat můžete na vyhrazeném tábořišti pod zámkem nebo
po celé Náměšti. * Vstupenky na jednotlivé dny i na celý festival (čtyřdenní a třídenní
permanentka) seženete samozřejmě i na místě, ale nákup v předprodeji (na www.casopisfolk.cz
nebo v síti Ticketportal.cz vyjde výrazně levněji. Děti do 130 cm dostanou permanentku za
korunu, junioři (131 – 150 cm) a invalidé za poloviční vstupné.  

A pozor: MÁJOVÁ SLEVA permanentek na Zahradu už jen do 23. května.

Podrobnosti o slevě, program a další informace najdete na www.casopisfolk.cz

 2 / 2

http://www.casopisfolk.cz

